
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO 2024 METŲ MELIORACIJOS DARBŲ PROGRAMOS

PATVIRTINIMO

2024 m. ..................................... d. Nr. A27(1)-...............
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 24 punktu ir
34 straipsnio 6 dalies 1 punktu ir 2 punktu, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio
3 dalimi ir 10 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2005 m. gegužės 12 d.
įsakymu Nr. 3D-271 „Dėl valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų žemės ūkio paskirties
žemėje sąrašo ir šių darbų prioritetų“, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2013 m. gegužės
21 d. įsakymu Nr. 3D-211 „Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir
melioracijos  sistemų  naudojimo  ir  priežiūros,  būklės  vertinimo,  darbų  apimčių  nustatymo,
melioracijos sistemų apsaugos, melioracijos darbų finansavimo ir melioracijos statinių nurašymo
taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. gruodžio 15 d. įsakymu
Nr. 3D-858 „Dėl 2024 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio ministerijai priskirtoms
valstybinėms  (valstybės  perduotoms  savivaldybėms)  funkcijoms  atlikti  paskirstymo  tarp
savivaldybių sąrašo patvirtinimo“ ir Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d.
sprendimu  Nr.  T3-59  „Dėl  Melioracijos  programos  lėšų,  skirtų  valstybei  nuosavybės  teise
priklausantiems melioracijos statiniams prižiūrėti ir (ar) remontuoti, naudojimo ir skirstymo tvarkos
aprašo patvirtinimo“,

t v i r t i n u  Vilniaus rajono savivaldybės patikslintą 2024 m. melioracijos darbų programą
(pridedama).

Administracijos direktorius Vladislav Kondratovič

Parengė
Žemės ūkio skyriaus
vedėjas
Ruslan Narunec
tel. +370 (5) 272 5299

Elektroninio dokumento nuorašas



VILNIAUS RAJONO 2024 M. MELIORACIJOS DARBŲ PROGRAMA

Eil.
Nr.

Darbų ir objektų pavadinimas
Mato
vnt.

Kiekis
Darbų

vertė (Eur)
1 2 3 4 5

1. Pikeliškių vandens kėlimo stoties eksploatacija ir griovių baseino priežiūra

1.1.
Vandens kėlimo stoties eksploatacija (Pikeliškių siurblinės 
eksploatacija ir elektros energijos išlaidos)

vnt. 1 13974,88

1.2.
Vilniaus  r.,  Riešės  sen.  Pikeliškių  vandens  kėlimo  stoties
baseino melioracijos griovių priežiūros darbai

kmgp 4,011 11025,12

Iš viso 1: 25000,00
2. Melioracijos kadastro tvarkymas

2.1. Melioracijos įrenginių ir melioruotos žemės kadastro tvarkymas 2400,00

Iš viso 2: 2400,00

3. Melioracijos statinių remonto ir priežiūros darbai

3.1.
Vilniaus  r.,  Dūkštų  sen.,  Geisiškių  k.v.,  Balčiūniškių  k.
melioracijos griovio G priežiūros darbai*

kmgp 1,473 11320,94

3.2.
Vilniaus r., Dūkštų sen., Dūkštų k.v. melioracijos griovių 
priežiūros darbai kmgp 6,507 14161,40

3.3.
Vilniaus r., Dūkštų sen., Geisiškių k.v. melioracijos griovių 
priežiūros darbai

kmgp 9,549 15166,20

3.4.
Šatrininkų sen. sureguliuotos up. ir melioracijos griovių 
priežiūros darbai

kmgp 15,055 26151,74

3.5.
Vilniaus r., Lavoriškių sen. melioracijos griovių priežiūros 
darbai

kmgp 9,621 28946,37

3.6.
Vilniaus r., Paberžės sen. sureguliuotų up. ir melioracijos 
griovių priežiūros darbai

kmgp 17,633 34126,28

3.7.
Vilniaus r. melioracijos tvenkinių užtvankų (Kiemelių, 
Maišiagalos, Jadvygiškių, Gilužio, Musios ir Akmenos) 
priežiūros darbai

vnt. 6 7000,00

3.8. Avarinių gedimų pašalinimas vnt. 1 15727,07

Iš viso 3: 152600,00

IŠ VISO RAJONE: 180000,00
Vertinimo kriterijai:
kmgp – griovių priežiūra – 63,849 km
tv. – tvenkinių priežiūra – 6 vnt.
* - pereinamasis objektas iš 2023 m.

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus
2024 m. ....................................... d.
įsakymu Nr. A27(1)-...........



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2024-01-
16 13:32:53)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Vilniaus rajono 2024 metų melioracijos darbų
programos patvirtinimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-16 Nr. A27(1)-26

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vladislav Kondratovič, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-15 15:14:29 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-15 15:15:43 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 16:13:29–2025-05-01 16:13:29

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 10:49:44 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
01-16 13:32:53)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-01-16 13:32:53 atspausdino Ruslan Narunec

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


